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תת"ע 3226/06/16 – מדינת ישראל נגד יואב סבח
בית משפט השלום לתעבורה באשדוד

09 יוני 2016 תת"ע 3226-06-16 מדינת ישראל נ' סבח
לפני כבוד השופטת נועה חקלאי

מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם יואב סבח

נוכחים:

ב"כ המאשימה- עו"ד יעל אומידי ויכמן

ב"כ הנאשם- עו"ד ליברמן בשם עו"ד אלעד שור

הנאשם בהעדר

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

ב"כ הנאשם הודה בשם הנאשם בכל העובדות הנטענות בכתב האישום.

לפיכך אני מרשיעה את הנאשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ג' סיוון תשע"ו, 09/06/2016 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין
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הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירות של נהיגה ברכב והובלת מטען שמשקלו הכולל עולה על המותר (הובל
1100 ק"ג כשהמשקל המותר הינו 750 ק"ג) ונהיגה ללא רשיון רכב תקף (פקע 9 חודשים).

לקחתי בחשבון את העובדה כי העבירה בוצעה בגרור וכי הנאשם אינו בעליו של הגרור.

לקחתי בחשבון את העובדה שהעבירה לא בוצעה במסגרת עסקו של הנאשם ואף לא נטען כי קיבל שכר בגין הובלת
המטען.

מסכימה אני עם ב"כ הנאשם כי בנסיבות שתוארו לא קיימת סמכות להשבתת הרכב, שכן סמכות להשבתת רכב מותנית
בהיותו של הרכב - רכב מסחרי, אשר הגדרתו בחוק הינה " רכב המשמש, או המיועד לשמש, להובלת משא, בין בשכר

ובין בקשר לעסקו או למסחרו של בעל הרכב".

רכב של  להגדרה  עונה  אינו  ולפיכך  הרכב  בעל  של  לעסקו  לא  ואף  בשכר  להובלה  משמש  לא  הרכב  דנן,  בנסיבות 
מסחרי.

לעניין זה ראו פסיקתו של בית המשפט לתעבורה בבאר שבע ב"ש 2919/07 איצחייק אליהו נ' מ"י.

מצאתי לא  המותר,  על  עולה  שמשקלו  המטען  הובל  של  בעבירה  הנאשם,  בשם  להודות,  בחר  הנאשם  שב"כ  לאחר 
להידרש בגזר הדין לטענות בדבר הנוהל של משרד הרישוי אשר לפי דברי ב"כ הנאשם מורה כי כושר השקילה הקובע

הינו של הגורר ולא של הנגרר.

הנאשם נוהג משנת 2005 ולחובתו 17 הרשעות קודמות. אין בעברו עבירה דומה, לא עבירות רשיונות ואף לא עבירות
משקל.

לקחתי בחשבון כי הנאשם ריצה עד כה מס' ימי פסילה מנהלית ואף הרכב הושבת.

לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים ושקלתי את חומרת העבירה, את מתחם העונש ההולם, את נסיבותיו האישיות של
הנאשם כפי שהוצגו בפני, את וותק נהיגתו ועברו התעבורתי, את העובדה שבחר לקחת אחריות ולהודות באשמה, אני

דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

א.        קנס בסך 750 ₪ או 3 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם תוך 90 יום מהיום.

ב.      פסילה מלקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של חודשיים וזאת על תנאי למשך שנתיים.

ג.       לאור סיום ההליכים בתיק העיקרי, ולאור האמור בהחלטתי לעיל, אני מורה על ביטול ההשבתה שניתנה
לרכב מס' 98-477-75

משטרת ישראל תחזיר לנאשם את רשיונות הרכב לאלתר.
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הנאשם יהיה רשאי לשחרר את הרכב ממגרש ההשבתה בכפוף לתשלום דמי אחסון כנדרש.

החלטה זו קשורה לדוח מספר 90200613256.

ניתנה והודעה היום ג' סיוון תשע"ו, 09/06/2016 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת
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